«ВУКТЫЛ» КАР КЫТШСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

« 50  » JUXXS- 2017 года

Постановление № 05!

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа
«Вуктыл» от 14 октября 2016 года
№ 10/559 «Об утверждении
муниципальной программы городского
округа «Вуктыл» «Развитие экономики»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением
администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016 года № 10/509 «Об
утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского
округа «Вуктыл», их формирования и реализации» администрация городского округа
«Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября
2016 года № 10/559 «Об утверждении муниципальной программы городского округа
«Вуктыл» «Развитие экономики» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» О.Б. Бузуляк.

В.Н. Крисанов

к постановлению администрации
городского округа «Вуктыл»

от 30 мая 2017 г. № 05/476

Изменения,

вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14
октября 2016 года № 10/559 «Об утверждении муниципальной программы городского

округа «Вуктыл» «Развитие экономики»

В постановлении администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016
года № 10/559 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Развитие экономики»:

в муниципальной программе городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики»,
утвержденной постановлением (приложение) (далее -  муниципальная программа):

1) в паспорте муниципальной программы:
строку «Объемы финансирования муниципальной программы» изложить в

следующей редакции:
«
Объемы

финансирования
муниципальной

программы

Общий объем финансирования муниципальной программы в
2017 - 2019 годах составит 5207500,00 рублей, в том числе за счет
средств бюджета муниципального образования городского округа
(далее -  МОГО) «Вуктыл» - 3707500,00 рублей, за счет средств
республиканского бюджета Республики Коми - 1500000,00 рублей, в
том числе:

по годам реализации:
2017 г. -  2814500,00 рублей, в том числе за счет средств

бюджета МО ГО «Вуктыл» - 1314500,ООрублей, за счет средств
республиканского бюджета Республики Коми - 1500000,00 рублей;

2018 г. -  1346500,00 рублей, в том числе за счет средств
бюджета МОГО «Вуктыл» - 1346500,00 рублей, за счет средств
республиканского бюджета Республики Коми - 0,00 рублей;

2019 г. -  1046500,00 рублей, в том числе за счет средств
бюджета МОГО «Вуктыл» - 1046500,00 рубля, за счет средств
республиканского бюджета Республики Коми - 0,00 рублей;

в том числе по подпрограммам:
а) в рамках подпрограммы «Развитие и поддержка малого и

среднего предпринимательства» - общий объем финансирования в
2017 - 2019 годах составит 2593000,00 рублей, в том числе за счет
средств бюджета МОГО «Вуктыл» - 1593000,00 рублей, за счет
средств республиканского бюджета Республики Коми - 1000000,00
рублей, в том числе:

по годам реализации:
2017 г. -  1643000,00 рублей, в том числе за счет средств

бюджета МОГО «Вуктыл» - 643000,00 рублей, за счет средств
республиканского бюджета Республики Коми - 1000000,00 рублей;

2018 г. -  475000,00 рублей, в том числе за счет средств
бюджета МОГО «Вуктыл» - 475000,00 рублей, за счет средств
республиканского бюджета Республики Коми - 0,00 рублей;

2019 г. - 475000,00 рублей, в том числе за счет средств
бюджета МОГО «Вуктыл» - 475000,00 рублей, за счет средств
республиканского бюджета Республики Коми - 0,00 рублей;_________

б) в рамках подпрограммы «Развитие сельского хозяйства и
регулирование рынка пищевой продукции» - общий объем
финансирования в 2017 - 2019 годах составит 1714500,00 рублей, в
том числе за счет средств бюджета МОГО «Вуктыл» - 1214500,00
рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики
Коми - 500000,00 рублей, в том числе:

по годам реализации:
2017 г. -  1071500,00 рублей, в том числе за счет средств

бюджета МОГО «Вуктыл» - 571500,00 рублей, за счет средств
республиканского бюджета Республики Коми - 500000,00 рублей;

2018 г. -  471500,00 рублей, в том числе за счет средств
бюджета МОГО «Вуктыл» - 471500,00 рублей, за счет средств
республиканского бюджета Республики Коми - 0,00 рублей;

2019 г. - 171500,00 рублей, в том числе за счет средств
бюджета МОГО «Вуктыл» - 171500,00 рублей, за счет средств
республиканского бюджета Республики Коми - 0,00 рублей;

в) в рамках подпрограммы «Развитие въездного и внутреннего
туризма» - общий объем финансирования в 2017 - 2019 годах
составит 900000,00 рублей, в том числе за счет средств бюджета
МОГО «Вуктыл» - 900000,00 рублей, за счет средств
республиканского бюджета Республики Коми - 0,00 рублей, в том
числе:

по годам реализации:
2017 г. -  100000,00 рублей, в том числе за счет средств

бюджета МОГО «Вуктыл» - 100000,00 рублей, за счет средств
республиканского бюджета Республики Коми - 0,00 рублей;

2018 г. -400000,00 рублей, в том числе за счет средств
бюджета МОГО «Вуктыл» - 400000,00 рублей, за счет средств
республиканского бюджета Республики Коми - 0,00 рублей;

2019 г. - 400000,00 рублей, в том числе за счет средств бюджета
МОГО «Вуктыл» - 400000,00 рублей, за счет средств

_________________________республиканского бюджета Республики Коми - 0,00 рублей_____
»;

2) в паспорте подпрограммы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринима
тельства» муниципальной программы (далее -  подпрограмма 1):

строку «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы 1» изложить в следующей
редакции:
_______ «___________

Объемы
бюджетных

ассигнований
подпрограммы

Общий объем финансирования подпрограммы 1 в 2017 -
2019 годах составит 2593000,00 рублей, в том числе за счет средств
бюджета МОГО «Вуктыл» - 1593000,00 рублей, за счет средств

1 республиканского бюджета Республики Коми - 1000000,00 рублей,
в том числе:

по годам реализации:
2017 г. -  1643000,00 рублей, в том числе за счет средств

бюджета МОГО «Вуктыл» - 643000,00 рублей, за счет средств
республиканского бюджета Республики Коми - 1000000,00 рублей;

2018 г. -  475000,00 рублей, в том числе за счет средств
бюджета МОГО «Вуктыл» - 475000,00 рублей, за счет средств
республиканского бюджета Республики Коми - 0,00 рублей;

2019 г. - 475000,00 рублей, в том числе за счет средств
бюджета МОГО «Вуктыл» - 475000,00 рублей, за счет средств
республиканского бюджета Республики Коми - 0,00 рублей

3) в паспорте подпрограммы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынка
пищевой продукции» муниципальной программы (далее -  подпрограмма 2):

строку «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы 2» изложить в следующей
редакции:

«
Объемы

бюджетных
ассигнований
подпрограммы 2

Общий объем финансирования подпрограммы 2 в 2017 - 2019
годах составит 1714500,00 рублей, в том числе за счет средств
бюджета МОГО «Вуктыл» - 1214500,00 рублей, за счет средств
республиканского бюджета Республики Коми - 500000,00 рублей, в
том числе:

по годам реализации:
2017 г. -  1071500,00 рублей, в том числе за счет средств

бюджета МОГО «Вуктыл» - 571500,00 рублей, за счет средств
республиканского бюджета Республики Коми - 500000,00 рублей;

2018 г. -  471500,00 рублей, в том числе за счет средств
бюджета МОГО «Вуктыл» - 471500,00 рублей, за счет средств
республиканского бюджета Республики Коми - 0,00 рублей;

2019 г. - 171500,00 рублей, в том числе за счет средств
бюджета МОГО «Вуктыл» - 171500,00 рублей, за счет средств
республиканского бюджета Республики Коми - 0,00 рублей_________

»;
4) в приложении к муниципальной программе:
а) в таблице 4:
позиции 1, 2 изложить в следующей редакции:

1. Муниципальная
программа

«Развитие экономики» Всего 2814500,00 1346500,00 1046500,00

Ответственный
исполнитель -
администрация
городского округа
«Вуктыл»

2814500,00 1346500,00 1046500,00

2. Подпрограмма
1

«Развитие и
поддержка малого и
среднего
предпринимательства»

Всего 1643000,00 475000,00 475000,00
Ответственный
исполнитель -
администрация
городского округа
«Вуктыл»

1643000,00 475000,00 475000,00

»;
позицию 4 изложить в следующей редакции:
«

4. Основное Реализация социально Ответственный 1172000,00 0,00 0,00
мероприятие значимых проектов в исполнитель -
1.2 рамках «Народный администрация

бюджет» в сфере городского округа
малого и среднего «Вуктыл»
предпринимательства

»;
позицию 9 изложить в следующей редакции:
«

9. Подпрограмма «Развитие сельского Всего 1071500,00 471500,00 171500,00
2 хозяйства и

регулирование рынка
пищевой продукции»

Ответственный
исполнитель -
администрация
городского округа
«Вуктыл»

1071500,00 471500,00 171500,00

позицию 121 изложить в следующей редакции:

«
121 Основное Реализация проектов Ответственный 600000,00 0,00 0,00

мероприятие 1.4 в рамках проекта исполнитель -
«Народный бюджет» в администрация
сфере городского округа
агропромышленного «Вуктыл»
комплекса

б) в таблице 5:
позиции 1,2 изложить в следующей редакции:
«

»;

1. Муниципальная
программа

«Развитие
экономики»

Всего,
в том числе:

2814500,00 1346500,00 1046500,00

Бюджет муниципального
образования городского
округа «Вуктыл», в том
числе:

2814500,00 1346500,00 1046500,00

за счет средств
федерального бюджета
Российской Федерации

0,00 0,00 0,00

за счет средств
республиканского бюджета
Республики Коми

1500000,00 0,00 0,00

Юридические лица 0,00 0,00 0,00
Средства от приносящей
доход деятельности

0,00 0,00 0,00

2. Подпрограмма
1

«Развитие и
поддержка

Всего,
в том числе:

1643000,00 475000,00 475000,00

малого и
среднего
предпринимате
льства»

Бюджет муниципального
образования городского
округа «Вуктыл», в том
числе:

1643000,00 475000,00 475000,00

за счет средств
федерального бюджета
Российской Федерации

0,00 0,00 0,00

за счет средств
республиканского бюджета
Республики Коми

1000000,00 0,00 0,00

Юридические лица 0,00 0,00 0,00
Средства от приносящей
доход деятельности

0,00 0,00 0,00

позицию 4 изложить в следующей редакции:
«

»;

4. Основное
мероприятие

Реализация
социально

Всего,
в том числе:

1172000,00 0,00 0,00

1.2. значимых
проектов в
рамках
«Народный

Бюджет муниципального
образования городского
округа «Вуктыл», в том
числе:

1172000,00 0,00 0,00

бюджет» в
сфере малого и
среднего

за счет средств
федерального бюджета
Российской Федерации

0,00 0,00 0,00

предпринимате
льства

за счет средств
республиканского бюджета
Республики Коми

1000000,00 0,00 0,00

Юридические лица 0,00 0,00 0,00
Средства от приносящей
доход деятельности

0,00 0,00 0,00

позицию 9 изложить в следующей редакции:
«

9. Подпрограмма
2

«Развитие
сельского

Всего,
в том числе

1071500,00 471500,00 171500,00

хозяйства и
регулирование
рынка пищевой
продукции»

Бюджет муниципального
образования городского
округа «Вуктыл», в том
числе:

1071500,00 471500,00 171500,00

за счет средств
федерального бюджета
Российской Федерации

0,00 0,00 0,00

за счет средств
республиканского бюджета
Республики Коми

500000,00 0,00 0,00

Юридические лица 0,00 0,00 0,00
Средства от приносящей
доход деятельности

0,00 0,00 0,00

позицию 121 изложить в следующей редакции:

121. Основное
мероприятие 1.4

Реализация
проектов в

Всего,
в том числе

600000,00 0,00 0,00

рамках проекта
«Народный
бюджет» в
сфере

Бюджет муниципального
образования городского
округа «Вуктыл», в том
числе:

600000,00 0,00 0,00

агропромышлен за счет средств 0,00 0,00 0,00
ного комплекса федерального бюджета

Российской Федерации
за счет средств
республиканского бюджета
Республики Коми

500000,00 0,00 0,00

Юридические лица 0,00 0,00 0,00
Средства от приносящей 0,00 0,00 0,00
доход деятельности

».